
GYMNÁZIUM, FRÝDLANT, MLÁDEŽE 884, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Tel.: 482 312 078, www.gymfry.net, e-mail: gymfry@gymfry.cz 

 

KXN CZ, s.r.o.  

Říčařova 611/30 

 503 01 Hradec Králové 

IČ: 28784111, 

Věc: objednávka č. 37/2022 

 

Školní tabule včetně montáže dle Vaší nabídky: 

 
Sestava Triptych BBBBB + stojan zvedací AL  
  Tabule: TRIPTYCH K 200/120 BBBBB  
- Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým   
 povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému   
 poškození vypalovaná keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl.   
 22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými 

rohy  

- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm  
- Odkládací hliníková polička 200cm  
  Zvedací systém: Stojan zvedací AL  
- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce  
- Elegantní vzhled stojanu  
- Vysoký komfort, tichý a hladký chod  
- Snadná montáž a minimální údržba  
- Rozměry 1600 x 950 mm  
- Rozsah zdvihu 56 cm  
- vyvažování pomocí cihel - flexibilní  

1 ks  31 720 Kč 21%  38 381,20 Kč  

 Montáž tabulové sestavy  
  Položka obsahuje nakládku a vynesení materiálů, výrobků a zboží.   
  Vlastní montáž tabulové sestavy a likvidaci obalového matriálu.  

1 ks  2 000 Kč 21%  2 420,00 Kč  

 Dopravní náklady  
  Položka obsahuje náklady spojené s dopravou techniků v rámci   
 realizace.  

1 ks  4 760 Kč 21%  5 759,60 Kč  

  Celkem bez DPH:  38 480,00 Kč  

   CELKEM s DPH:  46 560,80 Kč  

Tabule do lištového systému  počet  cena bez DPH DPH  Celkem s DPH  
 Montáž tabule na stávající lištový systém   1 ks  1 000 Kč 21%  1 210,00 Kč  
 Závěs tabule vnitřní   1 ks  910 Kč 21%  1 101,10 Kč  
 Keramická magnetická tabule MANAŽRR K 120X150, bílá     
 popis fixem  
  Obdélníková magnetická tabule pro popis fixou, povrch bílá   
 dvouvrstvá keramika e3, vypalovaná při 810 stupních, rám tabule z   
 eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, plastové rohy, sendvič   

 1 ks  6 500 Kč 21%  7 865,00 Kč  

  Celkem bez DPH:  8 410,00 Kč  

    CELKEM s DPH:  10 176,10 Kč 

  Celkem bez DPH:  46 890,00 Kč  
Fakturační údaje: 

Gymnázium Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace (prosím, uvádět celé) 

Mládeže 884 

464 01 Frýdlant 

IČO 46748067 

Bankovní účet: 3294530309/0800 

Škola není plátcem DPH. 

 

Ve Frýdlantě, 20. 12. 2022 

 Pavel Čumpelík 

 ředitel školy 


		2022-12-20T13:50:53+0100
	Mgr. Pavel Čumpelík




